РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.07.2024г.                                         № 92                                ст. Милютинская

Об отмене решения Собрания депутатов Милютинского
сельского поселения от 01.07.2024 № 88 «О внесении
изменений в Устав муниципального образования
 «Милютинское сельское поселение»

	  В целях приведения Устава муниципального образования «Милютинское сельское поселение» в соответствие с Федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Милютинское сельское поселение», на заключения Главного Управления Министерства Юстиции Российской Федерации по Ростовской области от 08.07.2024г. 61/02-10268 Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

                                                      РЕШИЛО:
  1.Отменить решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения от 01.07.2024 № 88 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Милютинское сельское поселение» как противоречащее законодательству.

2.Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
.

Председатель собрания депутатов-
Глава Милютинского сельского поселения                                    А.В. Лукашов